

Perdues i Guanys Per Centres 2023	ICARIA 23	INOOUT 23	GRAFICAS 23	BOGATELL 23	TAIGA 23	
.... 1. Importe neto de la cifra de negocios	+	4.300.066,32	1.725.460,06	1.121.397,26	571.475,88	881.733,12
.....700 VENTAS DE MERCADERIAS		1.121.397,26		1.121.397,26		
.....705 PRESTACIONES DE SERVICIOS		3.178.669,06	1.725.460,06	0,00	571.475,88	881.733,12
.... 4. Aprovisionamientos	-	-1.018.500,26	-352.340,47	-555.607,26	-66.139,93	-44.412,60
.....600 COMPRAS DE MERCADERIAS		1.033.455,75	363.528,05	559.375,17	66.139,93	44.412,60
.....610 VARIACION DE EXISTENCIAS DE MERCADERIAS		-14.955,49	-11.187,58	-3.767,91	0,00	0,00
.... 5. Otros ingresos de explotación	+	1.382.737,65	656.705,81	369.234,75	52.927,29	303.869,80
.....740 SUBV. DONACIO. Y LEGADOS DE LA EXPLOTACION (ENTES PUBLICOS)		1.027.554,07	482.450,25	269.058,14	8.696,77	267.348,91
.....747 OTRAS SUBV.TRANSFERIDOS AL RESULTADO (ENTES PRIVADOS)		355.183,58	174.255,56	100.176,61	44.230,52	36.520,89
.... 6. Gastos de personal	-	-3.238.778,50	-1.185.739,83	-599.770,63	-430.698,38	-1.022.569,66
.....640 SUELDOS Y SALARIOS		2.930.760,55	1.208.721,50	586.849,30	342.370,38	792.819,37
.....641 INDEMNIZACIONES		36.822,21	18.689,09	1.511,53	5.743,86	10.877,73
.....642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		260.836,63	-46.442,77	7.237,36	81.878,35	218.163,69
.....649 OTROS GASTOS SOCIALES		10.359,11	4.772,01	4.172,44	705,79	708,87
.... 7. Otros gastos de explotación	-	-1.103.300,84	-689.330,34	-216.669,14	-95.850,51	-101.450,85
.....621 ARRENDAMIENTOS Y CANONES		72.015,31	29.386,41	14.719,27	18.213,41	9.696,22
.....622 REPARACIONES Y CONSERVACION		141.748,62	94.189,22	16.404,23	10.634,99	20.520,18
.....623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		192.697,95	133.286,93	31.146,11	17.253,06	11.011,85
.....624 TRANSPORTES		23.734,07	1.385,13	22.140,23	0,00	208,71
.....625 PRIMAS DE SEGUROS		22.823,10	13.381,77	1.288,08	4.608,28	3.544,97
.....626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		26.220,41	26.220,41	0,00	0,00	0,00
.....627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS		7.590,87	6.160,83	1.398,98	15,53	15,53
.....628 SUMINISTROS		198.778,81	138.422,73	25.733,70	12.607,98	22.014,40
.....629 OTROS SERVICIOS		258.436,46	114.267,84	83.136,93	31.303,64	29.728,05
.....631 OTROS TRIBUTOS		152.735,17	126.121,17	20.694,05	1.166,30	4.753,65
.....634 AJUSTES NEGATIVOS EN LA IMPOSICION INDIRECTA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....659 OTRAS PERDIDAS EN GESTION CORRIENTE		12,67	0,50	7,56	47,32	-42,71
.....694 PERDIDAS POR DETERIORO DE CREDITOS COMERCIALES		6.507,40	6.507,40	0,00	0,00	0,00
.... 8. Amortización del inmovilizado	-	-185.997,87	-122.248,15	-18.682,79	-21.556,58	-23.510,35
.....680 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE		59.427,76	47.506,70	2.384,58	9.536,48	0,00
.....681 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL		126.570,11	74.741,45	16.298,21	12.020,10	23.510,35
.... 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	+	84.081,06	49.532,06	8.799,44	12.283,84	13.465,72
.....746 SUBVENCIONES DE CAPITAL TRANSFERIDOS AL RESULTADO		84.081,06	49.532,06	8.799,44	12.283,84	13.465,72
....12. Otros resultados	+	-26.753,57	-17.895,39	-8.175,17	-683,01	0,00
.....678 GASTOS EXCEPCIONALES		-27.421,83	-17.895,39	-8.175,17	-1.351,27	0,00
.....778 INGRESOS EXCEPCIONALES		668,26	0,00	0,00	668,26	0,00
A) RESULTADO DE EXPLOTACION		193.553,99	64.143,75	100.526,46	21.758,60	7.125,18
....14. Gastos financieros		117.776,80	36.915,34	38.246,32	23.444,42	19.170,72
.....662 INTERESES DE DEUDAS		116.975,87	36.715,10	38.046,09	23.244,19	18.970,49
.....669 OTROS GASTOS FINANCIEROS		800,93	200,24	200,23	200,23	200,23
B) RESULTADO FINANCIERO	-	-117.776,80	-36.915,34	-38.246,32	-23.444,42	-19.170,72
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		75.777,19	27.228,41	62.280,14	-1.685,82	-12.045,54
....18. Impuesto sobre Beneficios.....	-	-13.213,65	-4.019,58	-9.194,07		
D) RESULTADO DEL EJERCICIO 2023		62.563,54	23.208,83	53.086,07	-1.685,82	-12.045,54